
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBTOS PAGTOS SALDO

PÁGINA 1

31/08/23 SALDO ANTERIOR 10.050,40

05/09/23 1.5 Contribuição Pirassununga 400,00 10.450,40

05/09/23 1.5 ContribuiçãoAraraquara 200,00 10.650,40

11/09/23 1.4 Contribuição EPA Tatuí 564,92 11.215,32

11/09/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias 64,00 11.151,32

13/09/23 1.5 Contribuição Pirassununga 180,00 11.331,32

19/09/23 2.27 Inscrição Participação Encontro Estadual - Descalvado 480,00 10.851,32

20/09/23 1.5 Contribuição Tatuí (Ago e Set) 780,00 11.631,32

20/09/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias  - PIX 4,75 11.626,57

22/09/23 1.5 Contribuição ABC 325,00 11.951,57

22/09/23 1.5 Contribuição Descalvado 400,00 12.351,57

22/09/23 2.20 Material Expediente - Impressão Crachas 150,00 12.201,57

25/09/23 2.29 Repasse CONDIR Sudeste -Set/23 1.155,00 11.046,57

25/09/23 2.15 Gastos com Viagem - Encontro Estadual 293,22 10.753,35

10.753,35

10.753,35

10.753,35

10.753,35

TOTAIS...........................................................................................2.849,92 2.146,97

SALDO A TRANSPORTAR 10.753,35

10.050,40

2.849,92

2.146,97

10.753,35

João Emílio da Costa Silveira                                       João Adilson Ribeiro

  Coordenação Financeira do MFC/SP                            Coordenação Estadual do MFC/SP
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